
ΔΥ/ΑΔ.1  
Ημερ.Ισχύος:28/05/08 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

---------------------- 

Ταχ. Δ/νση :  Πλ.Μπακογιάννη 2 
Ταχ. Κώδικας :  62 400 
Τηλέφων. :  2325 3 50105 
Φαξ :  2325 3 50159 
e-mail :  info@dimosiraklias.gr 
web :  www.dimosiraklias.gr 
Πληροφορίες : Τσαρούχα Ασημένια 
Τηλέφωνο : 2325 3 50111 

 
Ηράκλεια       20/11/2020 

Αριθμ. Πρωτ. 13532 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός μέλους και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης 

Δήμου Ηράκλειας (Κ.Ε.Δ.Η). 

  
Α Π Ο Φ Α Σ Η 1083/2020 

Ο Δήμαρχος Ηράκλειας 
            έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 41 του Ν.4555/2018 (Α΄133)  Πρόγραμμα Κλεισθένης I.  

2. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 177 του Ν. 4635/2019. 
3. Τις διατάξεις της υπ΄αρ. 99/26704/29.4.2020 εγκυκλίου του ΥΠ.ΕΣ. 
4. Την υπ΄αρ. 195/2019 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά στον ορισμό των 

μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Κ.Ε.Δ.Η. 
5. Την υπ΄αρ. 13195/12-11-2020 παραίτηση του κ. Χασάπη Χρήστου του Δημητρίου από 

μέλος και Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου 
Ηράκλειας (Κ.Ε.Δ.Η). 

6. Την υπ΄αρ. 13504/19-11-2020 παραίτηση της κ. Αυτζή Δημητρούλας του Χαράλαμπου 
από Αντιπρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου 
Ηράκλειας (Κ.Ε.Δ.Η). 

Αποφασίζει 
1. Ορίζει τον δημοτικό σύμβουλο κ. Δόστογλου Κωνσταντίνο του Χρήστου ως τακτικό μέλος 

του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ηράκλειας (Κ.Ε.Δ.Η) 
στη θέση του κ. Χασάπη Χρήστου του Δημητρίου.  

2. Ορίζει τη δημοτική σύμβουλο και τακτικό μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου της 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Ηράκλειας (Κ.Ε.Δ.Η) κ. Αυτζή Δημητρούλα του 
Χαράλαμπου ως Πρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου της Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Δήμου Ηράκλειας (Κ.Ε.Δ.Η) στη θέση του κ. Χασάπη Χρήστου του Δημητρίου.  

3. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 
 

 
Κοινοποιείται 
 

1. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου 

 

 

 Ο Δήμαρχος 
 
 

Γεώργιος Κουτσάκης 

 

 

ΑΔΑ: 61ΒΥΩΡΤ-ΨΡΜ


		2020-11-20T11:09:21+0200
	Athens




